
"SmartPLAY" 輕鬆一點工作坊  
              

康樂及文化事務署 (康文署 )正開發一套全新智能康體服務預訂資訊系統 (SmartPLAY)。新系統將提供有效率、便利及

貼心易用的預訂服務，以鼓勵市民恆常運動。該系統會取代「康體通」電腦預訂系統。SmartPLAY 開發工作現已進入

最後階段並已於 2023 年 7 月 3 日推出用戶登記。  

 

 

為讓市民對在新系統如何登記成為 SmartPLAY 用戶、辦理訂場手續及報名參加康體活動有更多認識，康文署將舉辦

下列工作坊，詳情如下：  

 

報名方法：  (i)  親臨任何分區康樂事務辦事處或設有康體通服務的康體場地報名；  

(ii)   透過康體通自助服務站報名；或  

(iii)  透過康體通網頁  (http://leisurelink.lcsd.gov.hk) 報名  

  

費用：  全免  

  

名額：  35 

  

查詢電話：   3954 5150 (SmartPLAY 查詢熱線 ) 

  

備註：   12 歲以下的參加者需與 1 名 18 歲或以上的家長或監護人一同報名； 

 參加者請帶同香港身份證及智能電話出席工作坊；及 

 請預先預備電郵地址作為登記及 SmartPLAY 用戶之用  

 
 

 

班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662860 27/9/2023 三 1030 - 1230 柴灣體育館 6+ 24/8/2023 東區 2564 2264 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662903 27/9/2023 三 1430 - 1630 深水埗體育館 6+ 25/8/2023 深水埗區 2386 0945 

40663018 27/9/2023 三 1930 - 2130 港灣道體育館 6+ 20/8/2023 灣仔區 2879 5622 

40664871 28/9/2023 四 1030 - 1230 彩虹道體育館 60+ 21/8/2023 黃大仙區 2328 9262 

40663045 28/9/2023 四 1430 - 1630 九龍城體育館 6+ 14/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40662835 28/9/2023 四 1930 - 2130 藍田(南)體育館 60+ 7/8/2023 觀塘區 2343 6123 

40662884 29/9/2023 五 1030 - 1230 梅窩體育館 6+ 29/8/2023 離島區 2852 3220 

40662140 29/9/2023 五 1530 - 1730 林士德體育館 6+ 1/8/2023 葵青區 2424 7201 

40662925 30/9/2023 六 1030 - 1230 友愛體育館 6+ 1/8/2023 屯門區 2451 0304 

40662640 30/9/2023 六 1430 - 1630 蕙荃體育館 6+ 18/8/2023 荃灣區 2212 9702 

40663878 1/10/2023 日 1030 - 1230 屏山天水圍體育館 6+ 14/8/2023 元朗區 2478 4342 

40662643 1/10/2023 日 1430 - 1630 保榮路體育館 6+ 28/8/2023 北區 2679 2819 

40662941 2/10/2023 一 1030 - 1230 大埔體育館 6+ 14/8/2023 大埔區 3183 9020 

40662682 2/10/2023 一 1430 - 1630 馬鞍山體育館 6+ 1/8/2023 沙田區 2634 0111 

40662881 3/10/2023 二 1030 - 1230 花園街體育館 6+ 22/8/2023 油尖旺區 2302 1762 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662750 3/10/2023 二 1430 - 1630 香港單車館 60+ 4/8/2023 西貢區 2791 3100 

40663068 3/10/2023 二 1430 - 1630 士美非路體育館 6+ 14/8/2023 中西區 2853 2566 

40662498 3/10/2023 二 1930 - 2130 香港仔體育館 6+ 18/8/2023 南區 2555 1268 

40662836 4/10/2023 三 1030 - 1230 彩榮路體育館 6+ 7/8/2023 觀塘區 2343 6123 

40664896 4/10/2023 三 1430 - 1630 彩虹道體育館 6+ 21/8/2023 黃大仙區 2328 9262 

40663046 4/10/2023 三 1930 - 2130 九龍城體育館 6+ 14/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40662641 5/10/2023 四 1030 - 1230 荃灣西約體育館 60+ 18/8/2023 荃灣區 2212 9702 

40662120 5/10/2023 四 1430 - 1630 林士德體育館 6+ 1/8/2023 葵青區 2424 7201 

40662886 5/10/2023 四 1930 - 2130 東涌文東路體育館 6+ 29/8/2023 離島區 2852 3220 

40662926 6/10/2023 五 1030 - 1230 友愛體育館 6+ 1/8/2023 屯門區 2451 0304 

40663879 6/10/2023 五 1430 - 1630 屏山天水圍體育館 60+ 14/8/2023 元朗區 2478 4342 

40662648 7/10/2023 六 1030 - 1230 聯和墟體育館 6+ 28/8/2023 北區 2679 2819 

40662683 7/10/2023 六 1430 - 1630 美林體育館 6+ 1/8/2023 沙田區 2634 0111 

40662942 8/10/2023 日 1030 - 1230 大埔墟體育館 6+ 14/8/2023 大埔區 3183 9020 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662751 8/10/2023 日 1430 - 1630 調景嶺體育館 6+ 4/8/2023 西貢區 2791 3100 

40662505 9/10/2023 一 1030 - 1230 香港仔體育館 60+ 18/8/2023 南區 2555 1268 

40663069 9/10/2023 一 1430 - 1630 上環體育館 6+ 14/8/2023 中西區 2853 2566 

40662883 9/10/2023 一 1430 - 1630 官涌體育館 6+ 22/8/2023 油尖旺區 2302 1762 

40663019 10/10/2023 二 1030 - 1230 黃泥涌體育館 60+ 20/8/2023 灣仔區 2879 5622 

40662862 10/10/2023 二 1430 - 1630 小西灣體育館 6+ 24/8/2023 東區 2564 2264 

40662905 10/10/2023 二 1930 - 2130 深水埗體育館 6+ 25/8/2023 深水埗區 2386 0945 

40662587 11/10/2023 三 1030 - 1230 青衣體育館 6+ 1/8/2023 葵青區 2424 7201 

40662644 11/10/2023 三 1430 - 1630 荃灣西約體育館 6+ 18/8/2023 荃灣區 2212 9702 

40662888 11/10/2023 三 1930 - 2130 長洲體育館 60+ 29/8/2023 離島區 2852 3220 

40662927 12/10/2023 四 1030 - 1230 友愛體育館 60+ 1/8/2023 屯門區 2451 0304 

40662650 12/10/2023 四 1430 - 1630 龍琛路體育館 60+ 28/8/2023 北區 2679 2819 

40663880 12/10/2023 四 1930 - 2130 天暉路體育館 6+ 14/8/2023 元朗區 2478 4342 

40662684 13/10/2023 五 1030 - 1230 車公廟體育館 6+ 1/8/2023 沙田區 2634 0111 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662752 13/10/2023 五 1430 - 1630 將軍澳體育館 6+ 4/8/2023 西貢區 2791 3100 

40662943 14/10/2023 六 1030 - 1230 東昌街體育館 6+ 14/8/2023 大埔區 3183 9020 

40662885 14/10/2023 六 1430 - 1630 界限街二號體育館 6+ 22/8/2023 油尖旺區 2302 1762 

40662499 15/10/2023 日 1030 - 1230 鴨脷洲體育館 6+ 18/8/2023 南區 2555 1268 

40663070 15/10/2023 日 1430 - 1630 士美非路體育館 6+ 14/8/2023 中西區 2853 2566 

40662898 16/10/2023 一 1030 - 1230 通州街公園壁球中心 60+ 25/8/2023 深水埗區 2386 0945 

40663020 16/10/2023 一 1430 - 1630 港灣道體育館 6+ 20/8/2023 灣仔區 2879 5622 

40662864 16/10/2023 一 1930 - 2130 渣華道體育館 6+ 24/8/2023 東區 2564 2264 

40663047 17/10/2023 二 1030 - 1230 佛光街體育館 60+ 14/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40662837 17/10/2023 二 1430 - 1630 曉光街體育館 60+ 7/8/2023 觀塘區 2343 6123 

40664897 17/10/2023 二 1530 - 1730 蒲崗村道體育館 60+ 21/8/2023 黃大仙區 2328 9262 

40663881 18/10/2023 三 1030 - 1230 天暉路體育館 6+ 14/8/2023 元朗區 2478 4342 

40662928 18/10/2023 三 1430 - 1630 大興體育館 6+ 1/8/2023 屯門區 2451 0304 

40662651 18/10/2023 三 1930 - 2130 聯和墟體育館 6+ 28/8/2023 北區 2679 2819 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662753 19/10/2023 四 1030 - 1230 坑口體育館 6+ 4/8/2023 西貢區 2791 3100 

40662685 19/10/2023 四 1930 - 2130 源禾路體育館 6+ 1/8/2023 沙田區 2634 0111 

40662944 19/10/2023 四 1930 - 2130 大埔體育館 6+ 14/8/2023 大埔區 3183 9020 

40662500 20/10/2023 五 1130 - 1330 鴨脷洲體育館 6+ 18/8/2023 南區 2555 1268 

40662887 20/10/2023 五 1430 - 1630 九龍公園體育館 6+ 22/8/2023 油尖旺區 2302 1762 

40662890 21/10/2023 六 1030 - 1230 東涌文東路體育館 60+ 29/8/2023 離島區 2852 3220 

40663071 21/10/2023 六 1530 - 1730 士美非路體育館 6+ 14/8/2023 中西區 2853 2566 

40662572 22/10/2023 日 1030 - 1230 青衣體育館 6+ 1/8/2023 葵青區 2424 7201 

40662645 22/10/2023 日 1430 - 1630 荃灣西約體育館 6+ 18/8/2023 荃灣區 2212 9702 

40662838 23/10/2023 一 1030 - 1230 藍田(南)體育館 6+ 7/8/2023 觀塘區 2343 6123 

40663048 23/10/2023 一 1430 - 1630 何文田體育館 6+ 14/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40662867 24/10/2023 二 1030 - 1230 渣華道體育館 60+ 24/8/2023 東區 2564 2264 

40662909 24/10/2023 二 1430 - 1630 保安道體育館 6+ 25/8/2023 深水埗區 2386 0945 

40664898 24/10/2023 二 1530 - 1730 蒲崗村道體育館 6+ 21/8/2023 黃大仙區 2328 9262 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40663022 24/10/2023 二 1930 - 2130 港灣道體育館 6+ 20/8/2023 灣仔區 2879 5622 

40662945 25/10/2023 三 1030 - 1230 太和體育館 60+ 14/8/2023 大埔區 3183 9020 

40662754 25/10/2023 三 1430 - 1630 寶林體育館 6+ 4/8/2023 西貢區 2791 3100 

40662686 25/10/2023 三 1930 - 2130 馬鞍山體育館 6+ 1/8/2023 沙田區 2634 0111 

40662503 26/10/2023 四 1030 - 1230 香港仔體育館 6+ 18/8/2023 南區 2555 1268 

40662889 26/10/2023 四 1430 - 1630 花園街體育館 60+ 22/8/2023 油尖旺區 2302 1762 

40663072 26/10/2023 四 1930 - 2130 中山紀念公園體育館 6+ 14/8/2023 中西區 2853 2566 

40662906 27/10/2023 五 1030 - 1230 深水埗體育館 6+ 25/8/2023 深水埗區 2386 0945 

40663023 27/10/2023 五 1430 - 1630 港灣道體育館 6+ 20/8/2023 灣仔區 2879 5622 

40662870 28/10/2023 六 1030 - 1230 小西灣體育館 6+ 24/8/2023 東區 2564 2264 

40663049 28/10/2023 六 1430 - 1630 土瓜灣體育館  6+ 14/8/2023 九龍城區 2711 0541 

40662839 29/10/2023 日 1030 - 1230 彩榮路體育館 6+ 7/8/2023 觀塘區 2343 6123 

40664899 29/10/2023 日 1430 - 1630 彩虹道體育館 6+ 21/8/2023 黃大仙區 2328 9262 

40662646 30/10/2023 一 1030 - 1230 楊屋道體育館 60+ 18/8/2023 荃灣區 2212 9702 



班號 日期 星期 時間 活動場地 年齡 
報名日期 
(先到先得) 

主辦分區 查詢電話 

40662892 30/10/2023 一 1430 - 1630 坪洲體育館 6+ 29/8/2023 離島區 2852 3220 

40662479 30/10/2023 一 1930 - 2130 林士德體育館 6+ 1/8/2023 葵青區 2424 7201 

40662654 31/10/2023 二 1030 - 1230 和興體育館 6+ 28/8/2023 北區 2679 2819 

40663868 31/10/2023 二 1430 - 1630 元朗體育館 6+ 14/8/2023 元朗區 2478 4342 

40662929 31/10/2023 二 1930 - 2130 兆麟體育館 6+ 1/8/2023 屯門區 2451 0304 

 


